
İÇSEL BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU 
 
 
Ortaklığın Ünvanı  : Anadolu Efes Biracılık ve Malt Sanayii A.Ş. 
Adresi                       : Bahçelievler Mah. Adnan Kahveci Bulvarı No: 5 
      Bahçelievler/İstanbul 
Telefon No.   : 0 (212) 449 36 00 (40 hat)  
Faks No.   : 0 (212) 641 96 44  
Ortaklığın yatırımcı/pay  
sahipleri ile ilişkiler biriminin     
Telefon No.   : 0 (216) 586 80 37  
Faks No.   : 0 (216) 389 58 63  
 
 
Tarih                        : 20.08.2009/65 
    
Konu                        : Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri VIII, No:54 sayılı Tebliği  
      uyarınca yapılan açıklamadır. 
            

İSTANBUL MENKUL KIYMETLER BORSASI BAŞKANLIĞI’NA 
 
Açıklanacak Özel Durum: 
 
Şirketimiz 17 Temmuz 2009 tarihinde yaptığı açıklama ile uluslararası bira operasyonlarını 
yürüten Hollanda’da mukim ve Londra Menkul Kıymetler Borsası’na kote iştiraki Efes Breweries 
International N.V.’nin (“EBI”), Şirketimiz mülkiyetinde bulunmayan tüm kalan çıkarılmış 
sermayesini (yaklaşık %29.78) temsil eden ve Londra Menkul Kıymetler Borsası’nda işlem gören 
Depo Sertifikalarının (Global Depository Receipts) toplanması amacıyla çağrıda bulunulmasına 
karar verildiğini; çağrı uyarınca her biri EBI’nin 5 (beş) adet hissesini temsilen çıkarılmış olan 
Depo Sertifikalarının, beheri için nakit 11,10 ABD Doları teklifte bulunulduğunu açıklamıştır. Bu 
bağlamda, çağrıya ilişkin şartları ve koşulları içeren İzahname ve Kabul Formu ile ilgili açıklama 
da Şirketimiz tarafından 21.07.2009 tarihinde yapılmıştır.  
 
Çağrının ilk kapanışı 19 Ağustos 2009 tarihinde Londra saati ile 13.00 itibariyle gerçekleşmiş 
olup, Şirketimiz tarafından bugün, Londra Menkul Kıymetler Borsası’na İstanbul saati ile saat 
09:00 itibariyle ilk kapanış sonuçları ve çağrı hakkında güncellemeye ilişkin açıklama yapılmış 
bulunmaktadır. Açıklamaya dair bilgi ve belgelere Londra Menkul Kıymetler Borsası ve EBI’nin 
internet sitelerinden (sırasıyla http://www.londonstockexchange.com ve 
http://www.efesinternational.com) ulaşılabilir. 
 
Çağrının ilk kapanış tarihi olan 19 Ağustos 2009 Londra saati ile 13.00 itibariyle Şirketimiz, 
EBI’nin çıkarılmış sermayesinin yaklaşık olarak %3,24’ünü temsil eden toplam 6,858,785 EBI 
hissesi için EBI hissedarlarından olumlu karşılık almıştır.  
 
Çağrı, Finansal Hizmetler Otoritesi (Financial Services Authority) (“FSA”) ve Londra Menkul 
Kıymetler Borsası’nın uygulanabilir kural ve düzenlemelerine, Birleşik Krallık Devralma ve 
Birleşme Kanunu (City Code on Takeover and Mergers of the United Kingdom) ile Hollanda 
hukukuna uyulmak ve İngiliz hukukuna tabi olmak suretiyle gerçekleştirilmektedir. Bu bağlamda, 
ilgili hukuk ve uyulması gereken kural ve düzenlemeler çerçevesinde çağrı, ilgili bildirim ve 



açıklamalarda belirtilen koşullar çerçevesinde 3 Eylül 2009 tarihine kadar açık kalmaya devam 
edecektir.   
 
Anadolu Efes ayrıca çağrıya ilişkin şartları ve koşulları içeren İzahname’de belirtilen %95’lik 
kabul şartını bugün itibariyle kaldırmış ve EBI hissedarlarından çağrıya olumlu karşılık verenlerin 
hisselerinin satın alınmasına karar vermiştir.  
 
Bu duyuruda açıklanan içsel bilgilere ilişkin değişikliklerin ortaya çıkması halinde, Seri:VIII, 
No:54 sayılı Tebliğ uyarınca Şirketimiz tarafından gerekli özel durum açıklamaları usulüne uygun 
şekilde yapılacaktır. 
 
Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun 
olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve 
belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları 
gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 
 
 

Saygılarımızla, 
ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş. 

 
 
 
 
 
 
 

CAN ÇAKA   AYŞE GÜNDÜZ      
Mali İşler Grup Direktörü Mali Kontrol Müdürü                     
20.08.2009                         20.08.2009 

 
 


